
Medlemsinformasjon for 

Kreativiteten Oktober 2007

Kjære medlemmer
Heldige er vi, det er nydelig høstvær, klart og stille. Det er godt å fortsatt kunne nyte noen sårt tiltrengte solstråler i 
solkroken. Men vi merker høsten godt når det kveldes. Det er skarp kald luft og det blir tidligere og tidligere mørkt. Da er det 
deilig å tenne noen stearinlys, hente tekoppen og krype oppi godstolen med noen utslitte håndarbeidsblad. Ja vi har vel noen 
alle, noen med mønster av noe vi kunne tenke oss å lage men som vi bare ikke har rukket enda? Nå er årstiden perfekt til å ta 
fatt på nye og spennende utfordringer. Kanskje det var noen julegaver, nye tøfler eller rett og slett noe nytt til huset? Ja det er 
masser av hyggelige fristelser  I Kreativiteten skjer det alltid noe og i denne infoen vil du få en oppdatert og variert 
aktivitetsplan. Vi gleder oss til alle høstkveldene vi har foran oss nede i bua vår.  Lykke til med alle prosjektene. 

Hva har skjedd siden sist:
*På noen tirsdager har det blitt sydd Tones veske og noen har arbeidet med andre prosjekt. Dette er hyggelige timer som 
deles sammen med medlemmer som har lappe- eller strikkedilla. Du er velkommen nedom uansett hvilken dille du har.   Ta 
med eget håndarbeid, få inspirasjon fra biblioteket og det er alltid god kaffe på kanna. Og det hender ganske ofte at det bys på 
deilige kaker fra Anita G. Larsens rikholdige oppskriftsbok Mmmm.. Tusen takk Anita, du e så snille.
*Det har vært arrangert damenes jålekveld med demonstrasjon av produkter fra Mary Kay. Ikke så mange fant veien nedom 
bua denne kvelden men det var hyggelig. Mulig vi inviterer dem eller tilsvarende til våren.
*Septembergruppa hadde gjort en flott jobb med forberedelser til medlemskvelden 27. september. Vi sydde festlige pose-
poser og nå er det orden i handlenetta til alle deltakerne. Tusen takk for flott ide og hyggelig kveld 

Aktiviteter høsten 2007
Dato  Tema Arr.   Info:
16. okt Silkemaling – Lag 

koselige postkort 
eller bilder 

Styret Denne kvelden skal vi utforske silkemalingens hemmelighet. Til denne 
aktiviteten trenger vi en ramme til å spenne fast silken i. Forslag til 
hvordan rammen skal være kan du se i Kreativiteten. Denne må du lage 
selv. Du kan også bruke en broderiramme maks str på denne er 18cm. 
Lærer denne kvelden er Ragna Berg-Rolness. 

23. okt
dette er 
oppstartsdato
så fortsetter vi 
på ledige 
tirsdager frem 
mot jul

Spisebrikker Styret

25. okt Trespikking Styret Leif Bjarte Berge viser oss kunsten å spikke. Vi skaffer treemne og kniver 
(og plaster ) Påmeldingsliste henges opp i Kreativiteten 11.okt.

13. nov
NB Dato er 
endret 

Sykveld Styret Julen nærmer seg og vi lader opp…..sett av datoen. Mer informasjon 
kommer. 

26. og 27. nov Juledekorasjoner Styret Tradisjonen tro, vi møtes i Hagesenteret til Rognaldsen. Her får vi være 
med på demonstrasjon av det siste innen jul og julepynting og vi får 
anledning til selv å lage våre egne dekorasjoner. Dette er uka før 1. søndag 
i advent, så kanskje krans med 4 lys kan være en ide eller en flott krans kan 
pryde inngangsdøren din etter denne kvelden? Kjersti Rognaldsen vil nok 
sørge for at vi får rikelig med tips som vi kan bruke. Det har vært stor 
interesse for denne aktiviteten så derfor setter vi opp to kvelder. 
Påmeldingslister vil bli hengt opp i Kreativiteten 12. november.

Oktobergruppa er i sving med planlegging av temakveld, følg med i Firdaposten og på nettsidene våre. Dette vil bli publisert 
så snart dato og tema er på plass. Alle aktiviteter starter kl 19:00 og vi har pause med kaffe med nåkke attåt. Vi pleier å ha 
loddsalg og vi har flotte gevinster. En stor takk til Tone Undertun som har gitt Kreativiteten en mengde fine gevinster og et 
stort bidrag til biblioteket vårt. 

Vi i styret ønsker dere alle en riktig fin oktober og ønsker velkommen til mange kjekke kvelder i foreninga vår.

Kloke ord: Ved å strekke deg litt lenger enn du tror du klarer, ser du at du klarer mer enn du tror.

Denne dagen starter vi opp og syr i fellesskap disse 
festlige spisebrikkene. Ta med 6 forskjellige røde 
stoff og 2 passende beige stoff. Ca 30 cm Vlisofix, 
sysaker, symaskin og bordvatt. Eksakt mengde av 
hvert stoff avhenger av hvor mange brikker du ønsker 
å sy. Mønster og materialliste kan du se hos Lillian 
på Florø Husflid. Bruk gjerne restestoff eller dere kan 
gå sammen om å kjøpe inn stoffer. 


